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	TDoc # N2-030
	Agenda item
	Title
	Source
	Discussion
	Conclusion

	
	
	Action points
	
	· 
	· 

	210 / 239
	
	Record CPH resumption counter decisions into decision paper
	
	· 
	· 

	254
	
	Find out inter-MSC HO. What is the locationInfo reported in the achor-MSC? Is the cell id known?
	
	· 
	· 

	281
	336 /

614
	CN2-CN4 tdoc list for joint meeting
	CN2 Chairman
	·  336 is the main CN4 document.
	· 

	
	1
	Opening of the meeting & Agenda
	
	· 
	· 

	176
	1
	Agenda
	CN2 Chairman
	·  
	·  Approved

	
	2
	Tdoc list
	
	· 
	· 

	177
	2
	Allocation of documents to agenda item
	CN2 Chairman
	·  
	·  Noted

	
	3
	Reports
	
	· 
	· 

	178
	3
	CN2#28 Draft meeting report v1.2.0
	MCC
	·  
	·  Approved

	179
	3
	Draft meeting report from CN2 AdHoc meeting on Enhanced Dialled Services
	MCC
	·  
	·  Approved

	180
	3
	CN#19 Draft meeting report
	MCC
	· CN2 was asked to examine dates for EDS.

· October meeting in China is cancelled. One canditate is Mexico.
	·  Noted

	
	4
	Input Liaison statements
	
	· 
	· 

	181
	4
	LS on MNP for Pre-paid Subscribers
	CN4 
	· N4-030xxx

· CN4 decided to wait for SA1 requirement. Especially, the 3GPP release number is open.

· SA1 has sent a LS to CN4. SA1 requested CN4 to study more..
	·  Postponed until 273 is available or in the joint meeting

	273
	4
	<LS on MNP for Pre-paid Subscribers>
	SA1
	· N4-030377
	·  Postponed to joint meeting

	182
	4
	LS on CAMEL support for the Presence Service
	SA2
	·  N4-030360
	·  Postponed to joint meeting

	226
	4
	Liaison statement on “Signalling Requirements for IP-QOS”
	ITU-T SG 11
	·  
	·  Noted

	
	5
	Work Item Management & miscellaneous
	
	· 
	· 

	
	
	IPR call
	
	· Reminder to Individuals Members and the persons making the technical proposals about their obligations under their respective Organizational Partners IPR Policy
· IPRs do not need to be declared at the WG meeting but should go to the respective organization.
	· 

	183
	5
	Latest version of the work plan
	MCC
	·  
	·  Postponed to Friday

	269
	5
	Template for the OMA ovelap discussion
	TSG-T Vice Chair
	·  OMA overview is on WEB. www.openmobilealliance.org. Same information is on member specific pages.

1. Work item: CAMEL

2. Overlap with OMA: None

3. Reliance on input from OMA: None

4. Reliance on output of OMA: None

5. Other comments: CAMEL AnyTimeInterrogation could be used to obtain mobile’s location and status information, if needed.

· OMA combines Wireless village, WAP forum (location). 
	· Reply on 274

	274
	5
	Template for the OMA ovelap discussion
	CN2 chair
	· Response to 269
	· 

	225
	5.5
	Candidature for CN2 Vice Chair
	Ericsson
	·  
	·  Revised to 272

	272
	5.5
	Candidature for CN2 Vice Chair
	Ericsson
	· Revision of 225
	· Rogier elected.

	
	6.2
	CAMEL2 
	
	· 
	· 

	
	7
	CAMEL3
	
	· 
	· 

	
	7.1
	CAMEL3 / miscellaneous
	
	· 
	· 

	
	7.2
	CAMEL3 / ATM&ATSI
	
	· 
	· 

	
	7.3
	CAMEL3 / GPRS
	
	· 
	· 

	207
	7.3
	Rel5 23.078-CR565 TC-ABORT shall not cause "same signal" output in GPRS dialogue handler
	Nokia
	·  When TC-END from SCP would happen? Usually SGSN should send it. Maybe when SCP knows for sure that SGSN has nothing to send. Also in internal error case but then TC-ABORT is more likely.

· “Any signal” should be *.
	· Approved

	
	7.4
	CAMEL3 / MO SMS
	
	· 
	· 

	
	7.5
	CAMEL3 / Call Related
	
	· 
	· 

	250
	7.5
	R99 23.078-CR581 Behavior of HLR upon location updating in CAMEL Phase 3
	Siemens AG
	· R99 spec is on R97 level on some topics.

· CAMEL4 spec? Not yet approved. Tdoc 252. “May” is there because there may not be any CAMEL information. Because the information element is mentioned, then it’s clear whether it shall be sent. “If available” is currently not stated. CAMEL3 does not need this “may” change.

· Remove the CAMEL4 stuff from this document.

· The version is not 3.G.0 -> 3.16.0
	·  Revised to 275

	275
	7.5
	R99 23.078-CR581 Behavior of HLR upon location updating in CAMEL Phase 3
	Siemens AG
	· Revision of 250
	·  Approved w/o presentation

	251
	7.5
	Rel4 23.078-CR582 Behavior of HLR upon location updating in CAMEL Phase 3
	Siemens AG
	·  
	·  Revised to 276

	276
	7.5
	Rel4 23.078-CR582 Behavior of HLR upon location updating in CAMEL Phase 3
	Siemens AG
	· Revision of 251
	· Approved w/o presentation

	252
	9.2
	Rel5 23.078-CR583 Behavior of HLR upon location updating in CAMEL Phase 4
	Siemens AG
	·  CAMEL3 section could be removed from here.

· Nick (Vodafone) says that HLR should be allowed not to send CAMEL data to VLR if it likes that way.

· CAMEL2 and CAMEL3 have “shall” for some reason. It’s not an essential correction to earlier releases.

· Georg wants to improve CAMEL4 handling of CSIs. -> tdoc 277
	· Rejected

	277
	9.16
	Rel5 23.078-CR593 Behavior of HLR upon location updating in CAMEL Phase 4
	T-Mobil
	· Result of 252
	· 

	
	8.1
	Rel4 / General & miscellaneous Rel4 issues
	
	· 
	· 

	
	8.2
	Rel4 / CAP-over-IP
	
	· 
	· 

	
	9.1
	CAMEL4 / Stage 1
	
	· 
	· 

	
	9.2
	CAMEL4 / Miscellaneous
	
	· 
	· 

	204
	9.2
	DISC: CAMEL open issue list
	CN2 chairman
	·  Delete words “principal decisions made”.

1. Item#1 was handled in previous meeting (N2-030075), the CR was not approved, no standardized error handling. -> delete.

2. Keep

3. Deleted already

4. Keep

5. Keep until discussed

6. Keep until discussed.

7. Keep until discussed

8. Keep until discussed (N2-030235)

9. Keep

10. Keep until discussed

11. Keep until discussed

12. Keep

A. Deleted already

B. Deleted already

C. Deleted already

D. Deleted already

E. Deleted already

F. Keep
	·  revised to 278

	278
	9.2
	DISC: CAMEL open issue list
	CN2 chairman
	· Revision of 204

· See 205: If reconnect is used in Disconnect DP then NC or NP may have EDS.
	· 

	205
	9.2
	DISC: Recorded CAMEL4 decisions
	CN2 chairman
	·  R6-D2: If reconnect is used in Disconnect DP then NC or NP may have EDS. Decision needs some refinement.
	·  Revised to 279

	279
	9.2
	DISC: Recorded CAMEL4 decisions
	CN2 chairman
	· Revision of 205
	· 

	202
	9.2
	Rel5 23.018-CR122 Release Result from CAMEL_MT_GMSC_Notify_CF
	Vodafone
	· N4-030440

· Corrects an obvious mistake in SDL.

· Sumio proposes that CAMEL procedure returns result “fail” instead of “Release”. MT-VMSC procedure does not have result “Release”.
	· OK for CN2, Postponed to joint CN4 meeting

	217
	9.2
	Rel5 23.079-CR25 Correction to interaction between ORLCF and forwarding notification
	Ericsson
	· N4-030514

·  Reconnect case earlier we cancelled the ORLCF. In the proposal we do Connect B# routing in GMSC. Then we should re-calculate the ORLCF to the new B#.
	·  Postponed to joint meeting.

	218
	9.2
	Rel5 23.018-CR115 Stopping No_Answer timer in the case of forwarding notification
	Ericsson
	·  N4-030611
	· Not discussed in CN2 - postponed to joint meeting

	184
	9.2
	Rel5 23.078-CR554 Correction to MAP PRN and to MAP SRI
	Ericsson
	·  N4-030612

· The SCP capabilities shall not be communicated to HLR, as the tdoc proposes. Rogier says these parameters are received in SRI.

· The GMSC CSIs does not contain all CSIs.

· SRI may result to nack if CAMEL not supported.

· HLR implementation should be identical (GMSC or SCP)

· CAMEL support may result to ORLCF which is not intention.

· Offered CAMEL4 CSIs is mandatory in the CR, and supported CAMEL phases.

· Optimal routeing is taken care by the OR flag in SRI.

· Siemens says SRI shall not have CAMEL phases as mandatory.

· Second discussion:

· Offereded CSIs in VMSC are there so that SCP can obtain the CSIs from HLR.(?)

· Christian favour not to send these parameters from SCP.

· Nick says: Optional.

· Georg: SCP does not support CSIs. -> no sending at all.

· Rogier: HLR is transparent if offered CAMEL CSIs is present.

· Suppress T-CSI is mandatory.
	·  SRI.SupportedCamelPhases.

· SRI.OfferedCAMEL4CSIs

· PRN.SupportedCamelPhasesInGMSC

	219
	9.2
	Rel5 29.002-CRxxx Correction to naming of PRN parameter
	Ericsson
	· N4-030515

· 515 is not exactly same

· Cover page has wrong tdoc#. Replace N4 by N2.

· 36D section may have to be expanded to list GMSC and gsmSCF.
	·  Open

	186
	9.2
	Rel5 23.078-CR556 Correction to assisting gsmSSF
	Ericsson
	·  
	· Approved

	187
	9.2
	Rel5 23.078-CR557 Correction to Charge Indicator
	Ericsson
	·  Also MSC may set the ChargeIndicator, e.g. in MT (VT column) calls. MSC may also modify the value.

· ISUP may contain this indicator in multiple messages. Is this the last one?

· Christian proposes clear mapping table between the data types (ISUP <-> CAP). Subject for separate CR
	·  Revised to 280

	280
	9.2
	Rel5 23.078-CR557 Correction to Charge Indicator
	Ericsson
	· Revision of 187
	· 

	190
	9.2
	Rel5 23.078-CR560 Default value for Domain Indicator in ATI IF
	Ericsson
	·  Do we have ASN.1 default value? No.

· How HLR knows which CAMEL phase SCP supports? The absence of this parameter indicates lack of CAMEL4.

· According to Nick, this should be in SDL because we specify here the HLR functionality.
	· Revised to 282

	282
	9.2
	Rel5 23.078-CR560 Default value for Domain Indicator in ATI IF
	Ericsson
	· Revision of 190
	· 

	192
	9.2
	Rel5 23.078-CR562 Correction to Specialized Resource Report IF
	Ericsson
	·  
	·  Approved

	194
	9.2
	Rel5 29.078-CR309 Correction to IPSSPCapabilities ASN.1 syntax
	Ericsson
	·  Delete also “CAP” (CAP gsmSCF).
	· Revised to 283

	283
	9.2
	Rel5 29.078-CR309 Correction to IPSSPCapabilities ASN.1 syntax
	Ericsson
	· Revision of 194
	· Approved w/o presentation

	195
	9.2
	Rel5 29.078-CR310 Removing UnknownLegId Error from DFCWA
	Ericcson
	·   
	· Approved

	196
	9.2
	Rel5 29.078-CR311 Removing DFCWA from assisting gsmSSF dialogue
	Ericsson
	·  Chapter 11.14 should be updated as well. There is assistingSSF mentioned.

· 23.078 there is no DFC IF for assistingSSF -> separate CR.
	· Revised to 284

	284
	9.2
	Rel5 29.078-CR311 Removing DFCWA from assisting gsmSSF dialogue
	Ericsson
	· Revision of 196
	· Approved w/o presentation

	285
	9.2
	Rel5 23.078-CR594 Inclusion of DFC IF to assisting gsmSSF
	Alcatel, Ericsson
	· Result of 196
	· 

	199
	9.2
	Rel5 23.078-CR563 Reference to ITU-T timer for default No_Answer timer
	Ericsson
	·  There is a big gap between these values (SCP may give10-40s vs ISUP timer 1min-5min).

· Nick says plain text would be proper. Christian proposes IE tables.

· ITU value is a wide range. CF service defines different range.

· CAMEL2 has been out there for a long time - this is not needed.

· Rogier proposes that upper limit shall not exceed the ITU-T value.
	·  Separate section, we recommend the full range of allowed values.

· Revised to 286

	286
	9.2
	Rel5 23.078-CR563 Reference to ITU-T timer for default No_Answer timer
	Ericsson
	· Revision of 199
	· 

	287
	9.2
	Rel5 23.078-CR596 <title: Remove DP numbers from SDL>
	Siemens
	· Result of 199 discussions
	· 

	208
	9.2
	Rel5 29.078-CR323 DP arming requirement for NP calls due to Rel6 EDS
	Nokia
	·  Delete “due to Rel-6 EDS” from title.
	· Approved (title changed)

	209
	9.2
	Rel5 23.078-CR567 Adding of TIF-CSI into CAMEL stage 2 MAP-ISD for Call Deflection
	Nokia
	·  
	·  Approved

	227
	9.2
	Rel5 23.078-CR571 MSC behaviour in the case of SSF invocation failure
	Ericsson
	·  SMS & GPRS not changed although cover page states so.

· CAMEL_OCH_MSC_INIT receives Int_error, although nobody is sending it (not changed in this CR). Sent if Tssf expires but the timer cannot expire this early.

· The signal may be sent internally, makes SDL consistent.

· We could have a comment “generated internally”.

· CAMEL_MT_GMSC_INIT & CAMEL_ICH_MSC_INIT: In the result=fail case the 23.018 calling procedure generates the “Release” output -> not needed here. Please check.

· Sumio: GsmSSF process should be informed.
	·  Revised to 288

	288
	9.2
	Rel5 23.078-CR571 MSC behaviour in the case of SSF invocation failure
	Ericsson
	· Revision of 227
	· 

	228
	9.2
	Rel5 23.078-CR572 Receiving Int_CWA after reporting Abandon
	Ericsson
	·  This tdoc may impact Siemens tdoc 255.

· O_Term_Seized also modified, although cover page tells otherwise.

· Cover page updated: Alerting case

· One SDL page must be stroken out
	· Revised to 289

	289
	9.2
	Rel5 23.078-CR572 Receiving Int_CWA after reporting Abandon
	Ericsson
	· Revision of 228
	· Approved w/o presentation

	230
	9.2
	Rel5 23.078-CR574 Correction to User Interaction handling in MSC
	Ericsson
	· Dotted line is solid due to Word bug.

· Some pages not change, but still deleted.

· Page 9: Input Int_SRF_Released, there is no output Int_SRF_Released.

· Also, DP_O_Abandon_DFC is not proper nextstate, because SSF does not exist anymore -> no input received anymore. 
	·  Revised to 291

	291
	9.2
	Rel5 23.078-CR574 Correction to User Interaction handling in MSC
	Ericsson
	· Revision of 230
	· 

	232
	9.2
	Rel5 23.078-CR576 Correction to TC Establishment procedure
	Ericsson
	·  
	·  Approved

	233
	9.2
	Rel5 23.078-CR577 Correction to Disconnect Forward Connection handling
	Ericsson
	·  DFCWA is not reflected in the SDLs.

· Inputs should be on the top of page/state.

· In the new state can we receive something from SCF? Yes, but impossible to cover. They could be saved.

· We could threat Int_TC_Released / Int_SRF_Released in WFI state. -> less states and no SAVE.

· We could remove MSC outputs and not wait for MSC response.
	·  Revised to 292

	292
	9.2
	Rel5 23.078-CR577 Correction to Disconnect Forward Connection handling
	Ericsson
	· Revision of 233
	· 

	243
	9.2
	Rel5 29.078-CR321 ASN.1 syntax basic corrections
	Alcatel
	·  Cover page for Rel-5 does not yet 

· Bound means that the length of the data type is defined somewhere else in the spec.
	· Approved

	254
	9.2
	Rel5 23.078-CR585 VLR number in ERB is not needed
	Siemens AG
	·  The CR reduces signalling load. Especially for handover cases.

· How about inter-MSC handover? VLR#? What is the location information?

· For simplicity it’s easier to send it always.

· For handover (ChangeOfPosition) we should report location number.
	·  Postponed

	256
	9.2
	Rel5 23.078-CR587 SRI Handling and CAMEL phase 4
	Alcatel
	·  
	·  Approved

	220
	9.2
	Rel5 29.078-CR315 Correction to Procedure Descriptions (Dialogue Handling)
	Ericsson
	·  late
	·  Withdrawn

	221
	9.2
	Rel5 29.078-CR316 Correction to Procedure Descriptions (Charging)
	Ericsson
	·  late
	·  Withdrawn

	222
	9.2
	Rel5 29.078-CR317 Correction to Procedure Descriptions (Call Processing)
	Ericsson
	·  late
	·  Withdrawn

	223
	9.2
	Rel5 29.078-CR318 Correction to Procedure Descriptions (User Interaction)
	Ericsson
	·  late
	·  Withdrawn

	224
	9.2
	Rel5 29.078-CR319 Correction to Procedure Descriptions (Call Party Handling)
	Ericsson
	·  late
	·  Withdrawn

	266
	9.2
	Rel5 23.066-CR25 Incorrect Charging with MNP
	Ericsson
	· Late delivery

· N4-030511
	·  Postponed to joint meeting

	267
	9.2
	Rel5 29.002-CR615 Incorrect Charging with MNP
	Ericsson
	· N4-030509

· Late delivery
	·  Postponed to joint meeting

	268
	9.2
	Rel5 23.078-CR591 Using ATI for Mobile Number Portability
	Ericsson
	· N4-030512

· Late delivery
	·  Postponed to joint meeting

	
	9.3
	CAMEL4 / Optimal Routeing
	
	· 
	· 

	
	9.4
	CAMEL4 / Call Party Handling
	
	· 
	· 

	210
	9.4
	DISC: Response to N2-030158 : Handling of Outstanding Requests for Legs and Call Segments
	Nokia
	· Tdoc number is 158, not 151 (as in the body text)

· Ericsson favours ICA+CWA(LegID).

· Connect( no leg ) in leg1 only case does not make sense.

1. Decisions:

2. ICA shall increment the leg resumption counter, i.e. CWA( legID ) is required.
3. SplitLeg sets the CS resumption counter to value one both in source and target CS.

4. CWA( no leg nor CS ) is allowed only if leg1, leg2 or both of them exist in a single CS case. When there is more than 1 CS or any leg# > 2 then not allowed.
5. Connect( noLeg ) is allowed only in a single CS case when there is leg2 or (leg1 + leg2).
6. Both CS and leg resumption counters have to be zero before the leg is resumed. 
	·  

· noted


	239
	9.2
	Rel5 23.078-CR486 Implementing and handling of the Outstanding Request Counter
	Alcatel
	· Ericsson’s 234 assumes that LegID2 is used when no legID in CWA, page 11 bullets #7 and #9 of this document. Alcatel wants to distinguish 2 cases: CAMEL3 handling, then both legs are resumed.

· Alcatel proposes resumption of a leg if both CS and leg counters are zero.

· Why check if counter already zero? To make sure.

· Nick proposes variable naming so that it indicated the leg or CS, e.g. request_counter.cs, request_counter( leg ).

· P30: Why the request_counter is not checked? In monitoring state it shall be zero anyway.
	· Revised to 293

	293
	9.2
	Rel5 23.078-CR486 Implementing and handling of the Outstanding Request Counter
	· Alcatel
	· Revision of 239
	· 


	191
	9.2
	Rel5 23.078-CR561 Correction to Cancel IF
	Ericsson
	·  
	·  

	193
	9.2
	Rel5 29.078-CR308 Removal of SCI Operation from NC call CAP syntax
	Ericsson
	·  
	·  

	197
	9.4
	Rel5 29.078-CR312 Correction to SplitLeg pre-conditions
	Ericsson
	·  
	·  

	211
	9.4
	Rel5 22.078-CRxxx CLIR/CLIP interaction with CSE initiated calls
	Nokia
	·  
	·  

	212
	9.4
	Rel5 23.078-CR568 CLIR/CLIP interaction with CSE initiated calls
	Nokia
	·  
	·  

	189
	9.2
	Rel5 23.078-CR559 Correction to Destination Routeing Address in ICA
	Ericsson
	·  Interaction with tdoc 215. Tdoc 215 is referring to the text removed.
	·  

	214
	9.4
	Rel5 23.078-CR569 Warning note about legal interception in SCP initiated calls
	Nokia
	·  Interaction with tdoc 215
	·  

	215
	9.4
	Rel5 23.078-CR570 CPH charging impacts on the CDRs
	Nokia
	·  Interaction with tdoc 214
	·  

	216
	9.4
	Rel5 32.205-CRxxx CPH charging impacts on the CDRs
	Nokia
	·  
	·  

	229
	9.2
	Rel5 23.078-CR573 Reporting Disconnect (leg n) after Disconnect (leg 1)
	Ericsson
	·  
	·  

	231
	9.2
	Rel5 23.078-CR575 Correction to procedure CAMEL_ICA_MSC
	Ericsson
	·  
	·  

	240
	9.4
	Rel5 23.078-CR523 Handling of Connect operation with and without LegID
	Alcatel
	· Ericsson’s 198 proposes the same change but other way around.
	·  

	198
	9.2
	Rel5 29.078-CR313 Correction to parameter name in Connect Operation
	Ericsson
	· Alcatel’s 240 proposes the same change but other way around.
	·  

	241
	9.4
	Rel5 23.078-CR524 Handling of Information Flows with absent LegID and CS ID
	Alcatel
	·  Ericsson’s 234 assumes that LegID2 is used when no legID in CWA -> Is the restriction to CWA( noLegID ) valid?
	·  

	234
	9.2
	Rel5 23.078-CR578 Reflecting default Leg Id for CWA in CS_gsmSSF
	Ericsson
	·  
	·  

	253
	9.4
	Rel5 23.078-CR584 Direction change of incoming message Answer
	Siemens AG
	·  
	·  

	257
	9.2
	Rel5 23.078-CR588 Misalignment between 23.078 and 29.078 about AC and ACR
	Alcatel
	· Same as Nokia 270, does not change SDL

· ReleaseIfDurationExceeded description unchanged in this CR.
	·  

	265
	9.2
	Rel5 29.078-CR322 Definition of Leg Id for ICA - Leg Id shall be 3 or higher
	Ericsson
	·  The title in the CR is different
	·  

	270
	9.4
	Rel5 23.078-CR592 aChChargingAddress in ApplyCharging/ApplyChargingReport
	Nokia
	· Late document

· Same as Alcatel 257, but changes CSA process SDLs
	· 

	
	9.5
	CAMEL4 / DTMF Mid-call DP
	
	· 
	· 

	
	9.6
	CAMEL4 / IMS
	
	· 
	· 

	260
	9.6
	Rel5 23.278-CR40 Incorrect list of TDPs listed for O-IM-CSI
	Lucent Technologies
	·  
	·  

	261
	9.6 
	Rel5 23.278-CR41 Corrections to process IM_SSF 
	Lucent Technologies
	·  
	·  

	262
	9.6 
	Rel5 23.278-CR42 Redundant check for Final_Response_Received in Disconnect procedures.
	Lucent Technologies
	·  
	·  

	264
	9.6 
	Rel5 DISC: Handling of re-connected calls in IM-SSF 
	Lucent Technologies
	·  late
	·  

	263
	9.6 
	Rel5 23.278-CR43 Incorrect handling of failure SIP response for MT 
	Lucent Technologies
	·  late
	·  

	
	9.7
	CAMEL4 / MT SMS
	
	·  
	· 

	200
	9.7
	Rel5 29.078-CR314 Health warning for Calling Party Number length in IDP SMS
	Ericsson
	·  
	·  

	201
	9.7
	Rel5 23.078-CR564 Correction to Reset Timer handling in CS_gsmSSF
	Ericsson
	·  
	·  

	
	9.8
	CAMEL4 / Flexible tone
	
	· 
	· 

	213
	9.8
	DISC: Discussion paper about CAMEL4 parallel warning tones
	Nokia
	·  
	·  

	242
	9.8
	Rel5 23.078-CR525 No concurrent playing of tones to the same leg or call segment
	Alcatel
	·  
	·  

	
	9.9
	CAMEL4 / Charging Notification
	
	· 
	· 

	185
	9.9
	Rel5 23.078-CR555 Removal of ENC disarming from SDL
	Ericsson
	·  
	·  

	
	9.10
	CAMEL4 / Dialled Services
	
	· 
	· 

	
	9.11
	CAMEL4 / Cd party location
	
	· 
	· 

	
	9.12
	CAMEL4 / GPRS Mobility Management
	
	· 
	· 

	
	9.13
	CAMEL4 / ODB in HLR-SCP interface
	
	
	· 

	
	9.14
	CAMEL4 / Location Information during ongoing call
	
	· 
	· 

	249
	9.14
	 (Proposed) LS on change of position procedures
	Siemens AG
	·  
	·  

	255
	9.14
	Rel5 23.078-CR586 Removal of Int_CWA in Process CAMEL_T_CHANGE_OF_POSITION_MSC
	Siemens AG
	· Ericsson tdoc 228 may impact on this CR.
	·  

	246
	9.14
	Rel5 22.078-CRxxx Change of position procedures armed with criteria
	Siemens AG
	·  
	·  

	247
	9.14
	Rel5 23.078-CRxxx Change of position procedures armed with criteria
	Siemens AG
	·  
	·  

	248
	9.14
	Rel5 29.078-CRxxx  Change of position procedures armed with criteria
	Siemens AG
	·  
	·  

	
	9.15
	CAMEL4 / GPRS AnyTimeInterrogation
	
	· 
	· 

	
	9.16
	CAMEL4 / CAMEL4 partial implementation
	
	· 
	· 

	188
	9.16
	Rel5 23.078-CR558 Correction to partial implementation of CAMEL4
	Ericsson
	·  
	·  

	
	10
	Rel6
	
	· 
	· 

	
	10.1
	Miscellaneous
	
	· 
	· 

	
	10.2
	Enhanced Dialled Services
	
	· 
	· 

	203
	10.2
	Enhancement of dialled service for CAMEL.
	Rapporteur 
	·  
	·  

	206
	10.2
	Rel6 23.078-CR553 23.078-CR553 Collective CR for Rel6 Enhanced Dialled Services
	CN2 chairman
	·  
	·  

	235
	10.2
	Rel6 23.078-CR579 Enhancements of dialled services procedures in MO and MF calls
	Samung Electronics, SK Telecom
	·  
	·  

	236
	10.2
	Rel6 29.078-CR320 Implementation of enhanced dialled service
	Samung Electronics, SK Telecom
	·  
	·  

	258
	10.2
	Rel6 23.078-CR589 Interworking between EDS and DP-O-Abandon handling
	Alcatel
	· 
	·  

	238
	10.2
	Rel6 23.018-CRxxx Enhancements of dialled services procedures in MO and MF calls
	Samung Electronics, SK Telecom
	·  N4-030462 (Withdrawn from CN4)
	·  

	244
	10.2
	Rel6 23.078-CR580 Re-connect for Enhanced Dialled Services
	Alcatel
	·  
	·  

	237
	10.2
	Rel6 29.002-CRxxx Handling of partial implementation for enhanced dialled service
	Samung Electronics, SK Telecom
	· N4-030461 (Withdrawn from CN4)

· Competes with Alcatel 245
	·  Revised off-line to 290

	290
	10.2
	Rel6 29.002-CR603 Handling of partial implementation for enhanced dialled service
	Samsung Electronics, SK Telecom
	· Revision of 237

· Competes with Alcatel 245
	·  

	245
	10.2
	Rel6 29.002-CR525 Enhancements for the Partial Implementation for Enhanced Dialled Services
	Alcatel
	·  Competes with 237
	·  

	259
	10.2
	Rel6 23.078-CR590 EDS and TDP-RouteSelectFailure
	Alcatel
	·  
	·  
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